

Stiftelsen KSL Matmerk
Pb 487 Sentrum
0105 OSLO

Deres ref

Vår ref
200603030-/SIJ

Dato
10.02.2009

Oppdragsbrev for forvaltning av Kompetanseutviklingsprogrammet i landbruket

Kompetanseutviklingsprogrammet i landbruket (KIL) ble etablert som oppfølging av St. meld. nr. 42 (1997-98) om Kompetansereformen. KIL ble, som et resultat av jordbruksforhandlingene i 2000, etablert som et treårig program. Programmet er videreført etter programperiodens slutt.

Stiftelsen KSL Matmerk fikk ansvaret for forvaltningen av KIL fra 1. januar 2007.

1. TILDELING TIL KIL I 2009

Landbruks- og matdepartementet (LMD) viser til St.prp.nr.1 (2008-2009) for Landbruks- og matdepartementet og Stortingets budsjettbehandling av denne.

For budsjettåret 2009 settes det av en ramme til KIL på 6 mill. kroner over kap. 1150, post 50.

Følgende dokumenter legges til grunn for forvaltning av programmet:

- Retningslinjer for forvaltning av KIL, datert 01.04.2008.
- Vedtekter for kompetanseutviklingsprogram i landbruket datert 01.04.2008.
- Rutiner for arbeidet med Kompetanseutviklingsprogrammet i landbruket (KIL), KSL Matmerk, desember 2008 (rutiner for internkontroll).

2. STYRINGSSIGNALER I 2009

KIL forvaltes etter de samme styringssignalene som ble gitt for 2008.

Hovedmålet for KIL er å bidra til nyskaping og videreutvikling av markedet for etter- og videreutdanning i landbruket, for på den måten å bidra til å heve kompetansenivået hos næringsutøverne innen primærlandbruket, virksomheter direkte knyttet til primærlandbruket og innenfor tilleggsnæringer

LMD legger vekt på at midlene som er bevilget til KIL i 2009 skal bidra til kompetanseheving på et bredt område innen landbruk og landbruksrelaterte aktiviteter. Det vises for øvrig til Retningslinjer for forvaltning av KIL, datert 01.04.2008.

Programmet og de prosjektene det gis støtte til, må ses i sammenheng med andre ordninger som er rettet mot kompetanseutvikling i landbruket.

3. UTBETALING, INTERNKONTROLL MV.

Bevilgningen til KIL overføres à konto fra Landbrukets utviklingsfond (LUF), som administreres av Statens landbruksforvaltning (SLF), til Stiftelsen KSL Matmerk.

KIL forvaltes i henhold til etablerte rutiner for internkontroll, jmfør "Rutiner for arbeidet med Kompetanseutviklingsprogrammet i landbruket (KIL), KSL Matmerk, desember 2008". Departementet forutsetter at rutinene er fastsatt i samarbeid med SLF.

Tilskuddsmidler overført fra LUF og eventuelt tilbakeførte midler, må stå på separat bankkonto som avstemmes hver 2. måned mot regnskap for utbetalte tilskudd. Renter på kontoen tillegges rammen for tilskudd/administrasjonskostnader.

Ved forvaltning av tilskudd vil forvaltningslovens bestemmelser i stor grad gjelde, jf. lovens § 1 siste setning. Dette innebærer blant annet at habilitetsreglene i lovens del II gjelder både for styret og sekretariatet.

LMD tar forbehold om at SLF, departementet og Riksrevisjonen kan utføre kontroll med at midlene forvaltes i henhold til de forutsetninger som blir gitt i dette brevet, i retningslinjene for forvaltningen av tilskuddsordningen og/eller rutiner for utbetaling, regnskapsføring m.v.

4. ADMINISTRASJON

Stiftelsen kan benytte inntil kr 400 000,- til dekning av utgifter til forvaltningsoppgaven. Forvaltningsgodtgjørelsen kan tas opp til nærmere drøfting på dialogmøtene.

5. RAPPORTERING

Stiftelsen KSL Matmerk rapporterer på bruk av midlene i 2009 til LMD innen 01.03.2010. Stiftelsen oversender endelig rapport på gjennomførte aktiviteter, oppnådde resultatmål, samt revidert regnskap for 2009, innen 01.05.2010. Rapporten må inneholde

oversikt over antall og type prosjekter som har mottatt tilskudd, og en kort beskrivelse og vurdering av framdrift og måloppnåelse for de enkelte prosjekter.

I 2009 vil det bli avviklet 2 dialogmøter mellom LMD og Stiftelsen KSL Matmerk, der stiftelsen orienterer LMD om planlagte og gjennomførte aktiviteter knyttet til forvaltning av KIL.

Med hilsen

Leif Forsell e.f.
ekspedisjonssjef

Anne Marie Glosli
avdelingsdirektør